
ĚA(Ui r^ f { ct: a !r.']1 11
2APAD0ťEsÍE
ÚNivEBzlTY

FAKULTA EKONOMICI'A
KáÍedřa KF{]

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akádemický rok 20l8/20l9

Bc. Denisa šulová

PodnikoYá ekonomika a management

PřÍnosy řízení podnikových procesů pomocí

elektronické workflow

Ing. Marie černá, Ph.D.

Jméno studentai

studij ní obor/zaměření:

Téma dipIomové práce:

Hodnotitel vedoucípráce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cí]ů práce
B) \'Íťlodicki poslup V) pracoVdní práce
C) Teoretichý zá&lad práce (rešeršní část)
D) ť lenénipr;ce ldo kapilol. podkapilol. od5la!cůl
E) Jazykové zpracování práce (sk]adba vět' gramatika)
F) FormálÍí zpracování práce
G) PřesÍost fomulací a práce s odbomým.jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) PIáce se zahraniční lite.aturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešeni a práce s informacemí
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (plo teorii' plo praxi)
N) spolupdce autola s vedoucím pťáce a katedrou
o) Přístup autora k ř..šení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasilikačním stupněm:2 vÝhořně

Stručné zdůvodnění navřhovaného klasiíikačního stupně:]

studentka se ve své práci zabýl'ala hodnocením přínosů řízení podnikových procesů pomocí
el ektronického workfl oú''
Z práceje více než zřejmé, že se zavádění workÍ']ow ve sledovaném podniku přímo účastnila.
Danou problematiku tak moh1a detailně prostudovat'
V prácije popsána situace v oblasti správy dokumentů v podniku před zavedením u'orkflow
a pojeho zavedení.

123,1 NXtr!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!n!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!XD!!!x!!!!!x!!!N!!!!x!!!!x!n!!

Nu



F,1k ULrÁ ai(0 irl 0aý ic l(Á

} znpluo Čtsx r
LJNiVEi]Z]TY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Podpis hodnotitele

S ohledem na výše popsané sl-utečnosti (autorka by]a členem implementačního t),mu) mohla autorka
definovat a popsat negativa i pozitiva obou stavů (před a po zavedením workflow).
V kapitole 13 jsou pak všechny poznatky shmuty a.je vyčíslena úspora plynoucí sledovanému podniku
ze zavedení řízení podnikových procesů pomocí elektronického workflow'
Teoretická a praktická část p.áce se vzájemně prolína.jí, což je s oh]edem na zplacovávané témá
rozhodně dobře' Grafu a tabulky vhodně doplňují psaný text'
K obsahovému a formálnímu zpracování práce nemám výhrady. Jedná se o r'elmi zdařilou práci,
proto nawhÚi klasifikovatji sfupnčm Úbomě.

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajoběa:

Jaký vývoj v ob]asti workÍlow (s ohledem na kapitolu 13'3)je v podniku do budoucna skutečně
plánován?

Jaké možnosti exportu dat pro management spo]ečnosti by]y v podniku q'užívány pied zavedením

V Plzni- dne 7. ledna 2019

Metodické poznalnlry:

1 označte lýsledek kontroly p]agiátorst\i' kte.ý js1€ zadal/á do Potálu ZČU a odůvodněte niŽe přj odůvodnčni
klasifikačniho stupně'

': 
Kliknutjn na pole vyberie požadovaný kvalifi kační stupeň.

r StÍučně Zdůvodněre navrhovaný klasiÍ]kačnístupeň' odůvodněni zpracuite v rozsahu 5 ]0 vět'
a otázky a připomínb,k bližšímu vysvět]eni při obhajobě dvě až fi oiázky'

Posudek odevzdej te oboustÍanně v}tištěný na seketariát K} U, FEK ZČU d o l 5. l ' ]0 l 9.
Pos dck mlsí být opá1Ťen vlastloručnim podpisem modř€ (pÍo rozcmání origináLu).


